
 

 

 Otwock, dn. 29.10.2018 r. 

ZP 5 - 2018                                                                                                

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Kompleksową dostawę gazu 

ziemnego na potrzeby  SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Otwocku”. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), (dalej ustawy Pzp) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 29.10.2018 r. o godzinie 12:30 w siedzibie Zamawiającego, Sala 

Konferencyjna. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację 

zamówienia:  269.000,00 zł. 

 

W wyznaczonym terminie do 29.10.2018 r. do godziny 12:00 wpłynęła 1 oferta. 

 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

 

6201 

Onico Energia Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Flory ¾ 

00-586 Warszawa 

 

277 091,48 

 
 

Dyrektor 
SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA 

w Otwocku 
/-/ Dariusz Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 


